
DIMENSIONS DES FILMS CHAUFFANTS

2012

Largeur 64cm   90W/M2 Largeur 43cm   90W/M2

Référence  Long  mm Puissance  W Référence  Long mm Puissance W

M1 157 8,80 S1 158 5,80

M2 313 17,60 S2 316 11,60

M3 472 26,40 S3 476 17,40

M4 628 35,20 S4 633 23,20

M5 786 44,00 S5 791 29,00

M6 942 52,80 S6 949 34,80

M7 1100 61,60 S7 1108 40,60

M8 1257 70,40 S8 1265 46,40

M9 1415 79,20 S9 1424 52,20

M10 1571 88,00 S10 1582 58,00

M11 1729 96,80 S11 1740 63,80

M12 1885 105,60 S12 1897 69,60

M13 2043 114,40 S13 2056 75,40

M14 2200 123,20 S14 2213 81,20

M15 2358 132,00 S15 2372 87,00

M16 2515 140,80 S16 2530 92,80

M17 2672 149,60 S17 2689 98,60

M18 2828 158,40 S18 2846 104,40

M19 2986 167,20 S19 3050 110,20

M20 3143 176,00 S20 3162 116,00

M21 3301 184,80 S21 3321 121,80

M22 3457 193,60 S22 3479 127,60

M23 3615 202,40 S23 3637 133,40

M24 3772 211,20 S24 3794 139,20

M25 3930 220,00 S25 3953 145,00

M26 4085 228,80 S26 4110 150,80

M27 4243 237,60 S27 4270 156,60

M28 4400 246,40 S28 4427 162,40

M29 4557 255,20 S29 4585 168,20

M30 4714 264,00 S30 4742 174,00

M31 4872 272,80 S31 4902 179,80

M32 5028 281,60 S32 5059 185,60

M33 5185 290,40 S33 5218 191,40

M34 5341 299,20 S34 5375 197,20

M35 5499 308,00 S35 5534 203,00

M36 5655 316,80 S36 5691 208,80

M37 5813 325,60 S37 5850 214,60

M38 5970 334,40 S38 6007 220,40

M39 6127 343,20 S39 6166 226,20

M40 6284 352,00 S40 6324 232,00



DIMENSIONS DES FILMS CHAUFFANTS

2012

Largeur 64cm   110W/M2 Largeur 43cm   110W/M2

Référence  Long  mm Puissance  W Référence  Long mm Puissance W

M1 157 10,80 S1 158 6,04

M2 313 21,60 S2 316 12,08

M3 472 32,40 S3 476 18,12

M4 628 43,20 S4 633 24,16

M5 786 54,00 S5 791 30,20

M6 942 64,80 S6 949 36,24

M7 1100 75,60 S7 1108 42,28

M8 1257 86,40 S8 1265 48,32

M9 1415 97,20 S9 1424 54,36

M10 1571 108,00 S10 1582 60,40

M11 1729 118,80 S11 1740 66,44

M12 1885 129,60 S12 1897 72,48

M13 2043 140,40 S13 2056 78,52

M14 2200 151,20 S14 2213 84,56

M15 2358 162,00 S15 2372 90,60

M16 2515 172,80 S16 2530 96,64

M17 2672 183,60 S17 2689 102,68

M18 2828 194,40 S18 2846 108,72

M19 2986 205,20 S19 3050 114,76

M20 3143 216,00 S20 3162 120,80

M21 3301 226,80 S21 3321 126,84

M22 3457 237,60 S22 3479 132,88

M23 3615 248,40 S23 3637 138,92

M24 3772 259,20 S24 3794 144,96

M25 3930 270,00 S25 3953 151,00

M26 4085 280,80 S26 4110 157,04

M27 4243 291,60 S27 4270 163,08

M28 4400 302,40 S28 4427 169,12

M29 4557 313,20 S29 4585 175,16

M30 4714 324,00 S30 4742 181,20

M31 4872 334,80 S31 4902 187,24

M32 5028 345,60 S32 5059 193,28

M33 5185 356,40 S33 5218 199,32

M34 5341 367,20 S34 5375 205,36

M35 5499 378,00 S35 5534 211,40

M36 5655 388,80 S36 5691 217,44

M37 5813 399,60 S37 5850 223,48

M38 5970 410,40 S38 6007 229,52

M39 6127 421,20 S39 6166 235,56

M40 6284 432,00 S40 6324 241,60



DIMENSIONS DES FILMS CHAUFFANTS

2012

Largeur 64cm   120W/M2 Largeur 43cm   120W/M2

Référence  Long  mm Puissance  W Référence  Long mm Puissance W

M1 157 11,60 S1 158 ‐

M2 313 23,20 S2 316 ‐

M3 472 34,80 S3 476 ‐

M4 628 46,40 S4 633 ‐

M5 786 58,00 S5 791 ‐

M6 942 69,60 S6 949 ‐

M7 1100 81,20 S7 1108 ‐

M8 1257 92,80 S8 1265 ‐

M9 1415 104,40 S9 1424 ‐

M10 1571 116,00 S10 1582 ‐

M11 1729 127,60 S11 1740 ‐

M12 1885 139,20 S12 1897 ‐

M13 2043 150,80 S13 2056 ‐

M14 2200 162,40 S14 2213 ‐

M15 2358 174,00 S15 2372 ‐

M16 2515 185,60 S16 2530 ‐

M17 2672 197,20 S17 2689 ‐

M18 2828 208,80 S18 2846 ‐

M19 2986 220,40 S19 3050 ‐

M20 3143 232,00 S20 3162 ‐

M21 3301 243,60 S21 3321 ‐

M22 3457 255,20 S22 3479 ‐

M23 3615 266,80 S23 3637 ‐

M24 3772 278,40 S24 3794 ‐

M25 3930 290,00 S25 3953 ‐

M26 4085 301,60 S26 4110 ‐

M27 4243 313,20 S27 4270 ‐

M28 4400 324,80 S28 4427 ‐

M29 4557 336,40 S29 4585 ‐

M30 4714 348,00 S30 4742 ‐

M31 4872 359,60 S31 4902 ‐

M32 5028 371,20 S32 5059 ‐

M33 5185 382,80 S33 5218 ‐

M34 5341 394,40 S34 5375 ‐

M35 5499 406,00 S35 5534 ‐

M36 5655 417,60 S36 5691 ‐

M37 5813 429,20 S37 5850 ‐

M38 5970 440,80 S38 6007 ‐

M39 6127 452,40 S39 6166 ‐

M40 6284 464,00 S40 6324



DIMENSIONS DES FILMS CHAUFFANTS

2012

Largeur 66cm   2 70W/M2 Largeur 43cm   2 70W/M2

Référence  Long  mm Puissance  W Référence  Long mm Puissance W

M1 157 28,40 S1 158 18,60

M2 313 56,80 S2 316 37,20

M3 472 85,20 S3 476 55,80

M4 628 113,60 S4 633 74,40

M5 786 142,00 S5 791 93,00

M6 942 170,40 S6 949 111,60

M7 1100 198,80 S7 1108 130,20

M8 1257 227,20 S8 1265 148,80

M9 1415 255,60 S9 1424 167,40

M10 1571 284,00 S10 1582 186,00

M11 1729 312,40 S11 1740 204,60

M12 1885 340,80 S12 1897 223,20

M13 2043 369,20 S13 2056 241,80

M14 2200 397,60 S14 2213 260,40

M15 2358 426,00 S15 2372 279,00

M16 2515 454,40 S16 2530 297,60

M17 2672 482,80 S17 2689 316,20

M18 2828 511,20 S18 2846 334,80

M19 2986 539,60 S19 3050 353,40

M20 3143 568,00 S20 3162 372,00

M21 3301 596,40 S21 3321 390,60

M22 3457 624,80 S22 3479 409,20

M23 3615 653,20 S23 3637 427,80

M24 3772 681,60 S24 3794 446,40

M25 3930 710,00 S25 3953 465,00

M26 4085 738,40 S26 4110 483,60

M27 4243 766,80 S27 4270 502,20

M28 4400 795,20 S28 4427 520,80

M29 4557 823,60 S29 4585 539,40

M30 4714 852,00 S30 4742 558,00

M31 4872 880,40 S31 4902 576,60

M32 5028 908,80 S32 5059 595,20

M33 5185 937,20 S33 5218 613,80

M34 5341 965,60 S34 5375 632,40

M35 5499 994,00 S35 5534 651,00

M36 5655 1022,40 S36 5691 669,60

M37 5813 1050,80 S37 5850 688,20

M38 5970 1079,20 S38 6007 706,80

M39 6127 1107,60 S39 6166 725,40

M40 6284 1136,00 S40 6324 744,00
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